
Absalonskolen søger dansklærer og matematiklærer til
2. årgang

”Det, der gør mig glad for at være en del af Absalonskolen, er, at alle voksne hjælper og løfter
hinanden i fællesskab, også selvom man ikke er i samme team. Jeg skal bare åbne min dør ,og så
er der altid nogen, der vil være med på en god ide, eller kan hjælpe, når det hele brænder på. Man
skal bare sige til”, fortæller Kia, der er lærer på 2. årgang.
På Absalonskolen søger vi lærere til vores team på 2. årgang. Vi har både brug for dig, der er
dansklærer og kan smitte børnene med læseglæde og nysgerrighed på stavning, og dig der som
matematiklærer kan lære børnene om tallenes magi.
Du behøver ikke komme med den helt rigtige fagpakke, men vigtigst af alt er, at du brænder for at
gøre en forskel. Altså sådan rigtigt. Ikke bare på papiret, men i praksis, i hverdagen og i
relationerne.
Vi leder ikke bare efter en lærer, men efter en kollega og en stabil voksen, der har lyst til at være
med til at skabe stærke sociale og faglige fællesskaber sammen med os.
Din kommende hverdag på 2. årgang
På 2. årgang har vi 4 klasser med børn, der er nysgerrige, spørgelystne og fulde af energi. De har
brug for voksne, der er pålidelige, robuste og engagerede – altså dig. Du vil blive en del af hele
teamet omkring 2. årgang, hvor I planlægger og sparrer med hinanden. I det daglige vil du have din
primære gang i de to af klasserne.
Din opgave bliver at tænde gnisten for læring og samtidig være med til at skabe et læringsmiljø,
hvor alle føler sig set og hørt og oplever at være en del af et fællesskab. Det er ikke altid nemt, men
du vil få nogle kompetente lærer- og pædagogkollegaer og en ledelse, som meget gerne vil lykkes
med opgaven sammen med dig. 
Udover at kunne undervise i fag, har vi har brug for, at du kan møde børnene med tålmodighed,
overskud og glæde – også når de er fjollede eller sure. Som lærer i 2. klasse er det selvfølgelig
vigtigt, at du har en fagfaglighed, men det er mindst lige så vigtigt, at du har styr på din
pædagogiske praksis og er struktureret, for det er stadig små børn, der skal lære at lære. 
I dette ligger der også en vigtig opgave i at skabe inklusion. Forstået på den måde, at vi ikke
ønsker, at der er nogen børn, der af den ene eller anden grund står uden for fællesskabet. 
Hvis du har erfaring inden for DSA-vejledning, så lad os det endelig vide. Vi har nemlig mulighed
for at tilpasse en stilling, hvor du ved siden af undervisningen på 2. årgang kan være DSA-vejleder
og  løfte og kvalificere kollegaerne, primært i indskolingen. 
Kort sagt søger vi dig:

Med en positiv og nysgerrig tilgang til alle børn●

Der kan få børn til at blomstre både fagligt og i fællesskabet●

Der kan undervise i dansk eller matematik●

Hos os:

Bliver du en del af en skole og personalegruppe, hvor vi virkelig hjælper hinanden og tør

tænke nyt.

●

Bliver du en vigtig medspiller i at bygge et stærkt team ●

Får du rammer, der giver plads til både struktur og kreativitet – og hvor vi tror på, at humor og

faglighed sagtens kan gå hånd i hånd.

●

Stillingerne er som udgangspunkt på fuld tid, men vi er åbne for dialog om dine ønsker. Har du
specialpædagogisk erfaring eller andre kompetencer, vi skal kende til? Så fortæl os om det – vi vil
gerne høre, hvad du brænder for. 
Er du stadig ikke helt overbevist? 
Så prøv lige at hør, hvad Søren, der er blev ansat som pædagog på Absalonskolen for et år siden
fortæller:
”Her på skolen bliver man mødt af en imødekommenhed, som jeg ikke har fundet andre steder.
Folk er åbne, smilende, og jeg er aldrig mødt ind til en sur kollega. Derudover sætter jeg pris på, at
der er en synlig ledelse. Man føler sig simpelthen velkommen og set som både barn og voksen –
og så er her selvfølgelig nogle enormt søde børn på 2. årgang”.
Vi vil faktisk rigtig gerne invitere dig på besøg, så du kan komme og se skolen, mærke stemningen
og få en uformel snak, om det her kunne være dit næste kapitel.
Tag endelig fat i pædagogisk leder for 1.-5. klasse Hans Sten Hansen på telefon 72 36 20 51 (send
evt. sms), hvis du har spørgsmål, vil have en uformel snak eller en rundvisning – Hans er tilbage fra
juleferie 5. januar 2026.
Kort om Absalonskolen
Absalonskolen ligger smukt på toppen med udsigt over Holbæk By. Vi har en stor mangfoldighed
blandt børnene, og vi tæller ca. 630 elever. Udover almenområdet huser vi også kontaktklasser
samt Holbæk Kommunes modtagelsesklasser.
Rundt om skolen er der spændende områder med boldpladser, legeområder og Knudskoven som
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vores baghave.
Pædagogisk har vi et bredt børnesyn. Vi går op i at være i øjenhøjde med både børn og forældre
og sætte rammer om dagligdagen, som giver tryghed for alle.
Det lyder lige som noget for mig – hvad nu?
Vi glæder os til at modtage dit cv og din ansøgning (husk kopi af uddannelsesbevis) senest tirsdag
d. 20. januar 2026.
Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 26. januar fra kl. 15.00.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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